
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830488

Prodej samostatného RD, 34 m2, Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 34 m?, Bohušovice
nad Ohří ul. Lípová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883874 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice),
Lípová

Prodej rodinného domu, 34 m?, Bohušovice nad Ohří ul.
Lípová

Nabízíme k prodeji malý rodinný domeček v Bohušovicích nad
Ohří, ideální pro jednotlivce nebo páry hledající klid a možnost
přizpůsobit si bydlení podle svých představ. Dům se nachází v tiché
části obce, poskytuje tak příjemnou atmosféru a soukromí. Domek
má 2 místnosti a celkovou užitnou plochu 34 m?, jeho stav je před
rekonstrukcí, což vám dává možnost upravit si jej dle svých potřeb.
Pozemek o rozloze 56 m? zahrnuje i studnu, která může být velmi
praktická pro zahradní práce nebo další využití. Občanská
vybavenost je jen pár kroků od domku, takže budete mít vše, co
potřebujete na dosah ruky. Domek je smíšené konstrukce a nabízí
skvělou příležitost vytvořit si útulné bydlení podle vlastních
představ. Nezmeškejte tuto příležitost a kontaktujte nás pro více
informací nebo prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 1 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 56

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830488

Prodej samostatného RD, 34 m2, Bohušovice nad Ohří (okres Litoměřice)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1919

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 34

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Zunová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


